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ПРЕЛИМИНАРНИ  Web РЕЗУЛТАТИ 
od  испитот и вториот поправен колоквиум po predmetot МЕНАЏМЕНТ
одржан на 07.02.2020 год.
Вториот поправен колоквиум го положија следните кандидати
	
	06/18
	 
	41

	
	07/18
	 
	Да се јави на консултации 

	
	11/18
	 
	70


Испитот го положи следниот кандидат

	
	15/18
	 
	 
	41


Увид и консултациисе најавуваат преку емаил  snezana.salamovska@uklo.edu.mk

27.02.2020






предметен професор








Проф. д-р Снежана Мојсовска Саламовска
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